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V/v giai trinh chi tiéu loi nhuén sau thué )
TNDN Quy I niim 2021 trén BCTC hop nhat

giam so véi cung ky nim 2020.

Kinh gui:

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tu do - Hanh phic

Ha Noi, ngayitthang4 ndm 2021

- Uy ban Chiing khodn Nha nudc;

- S& giao dich chitng khodn Ha Noi.

Cin ci Thong tu s6 96/2020/TT-BTC ngdy 16 thang 11 nam 2020 clia Bo Tai chinh huéng
dan vé cong b thong tin trén thi truong chimg khodn;

Cin ¢l bdo céo tai chinh hop nhét Quy I nim 2021, Coéng ty CP Tasco giai trinh vé chi tiéu

loi nhudn sau thué TNDN giam 371,34% so véi cing ky ndm 2020, cy thé nhu sau:

Bon vi tinh: dong

Chi tiéu

Quy nay nim
nay

Quy nay nim
trudc

Chénh léch Quy
nay nim nay so
véi Quy nay nim
trudc

Ty 1é Tiing
(+)/Gidgm
(=) (o)

1. Doanh thu ban hang
va cung cap dich vu

01

238.718.899.071

176.129.344.048

62.589.555.023

+35,54%

2. Gi4 vén hang bén

11

146.098.216.235

119.599.807.512

26.498.408.723

+22,16%

3. Loi nhuén gdp vé
ban hang va cung cap
dich vu

90.809.448.089

47.084.075.050

43.,725.373.039

+92,87%

4. Doanh thu hoat
dong tai chinh

21

1.788.366.798

55.543.247.563

(53.754.880.765)

-96,78%

5.Chi phi tai chinh

22

83.606.260.502

58.331.996.858

25.274.263.644

+43,33%

6. Chi phi ban hang

25

8.596.158.825

3.471.375.052

5.124.783.773

+147,63%

7. Loi nhudn sau thué
TNDN

60

(23.061.457.208)

8.498.950.056

(31.560.407.264)

-371,34%

Qua bang s6 liéu téng hop & trén, loi nhuan sau thué TNDN hop nhét Quy I nam 2021
giam 371,34% (tuong duong giam 31.560.407.264 ddng) so v6i cing ky nam 2020 do cic

nguyén nhan chu yéu sau:

- Doanh thu ban hang va cung cap dich vu ting so vé6i ciing ky ndm trude lam loi nhudn gdp
ting 43.725.373.039 ddng. Tuy nhién doanh thu hoat dong tai chinh giam 53.754.880.765 ddng
so v&i ciing ky nam 2020 do trong Quy 1/2020 Cong ty dd ghi nhén doanh thu tir vige chuyénr



nhugng cd phin tai Céng ty c¢b phin Tasco Ning Luong, ddng thdi chi phi tai chinh va chi phi
ban hang trong ky déu ting so véi cling ky nim trude dan dén loi nhuén sau thué TNDN sut
giam. F

Tréan trong cadm on./.

Noi nhin:

- Nhu trén;
-Luu VT;

- Luu Ké toan;

- Luu Tai Chinh.
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